הצדדים

החברה( היא חברה ממשלתית המפעילה את נמל אשדוד. המבקשת הוקמה -המבקשת )להלן גם .1
, של חוק רשות הספנות 2005בעקבות הרפורמה בנמלי הים של ישראל וכניסתו לתוקף, בפברואר

הוראות חוק זה וכתוצאה מכניסתו לתוקף, בטלה החוק(. מכח -)להלן 2004-והנמלים התשס"ד
מן העולם רשות הנמלים, אשר הפעילה את נמל אשדוד עד לאותו מועד, והמבקשת נכנסה בנעליה

לענין תפעול הנמל.

המשיבה היא ארגון העובדים היציג של עובדי המבקשת. .2

עובדים(. 300-ככל הבקשה נוגעת לכלל העובדים בסקטור מינהל )שירותי תפעול( במבקשת )סך ה .3
ללא עבודתם של עובדים לות האדמיניסטרטיבית בנמל אשדוד.